
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.08.2010 nr 821 

Volituse andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 06.07.2010. a korralduse nr 764 "Tartu linna kinnise võlakirjaemissiooni 
korraldamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Volitada rahandusosakonna juhataja Külli Lusti allkirjastama Tartu linna võlakirja 
emissiooniprospekti. 

2. Korraldus jõustub; 10. augustil 2010. a. 

Margus7 Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


